2

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20.03.2015                                                                                           №  10
	О внесении изменений в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 27.05.2013 № 13

В целях совершенствования отдельных положений мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях Константиновского района, приказываю:

1. Внести в приложение к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 27.05.2013 № 13 «О порядке осуществления мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях Константиновского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

1.2. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего-начальника бюджетного сектора-Блинкову Л.Ф.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                  А.Г.Пущеленко

1
2